Consistance des prestations
Les prestations, objet du présent Appel d’offres comprennent
notamment :
– la rédaction des curricula pédagogiques ;
– la rédaction des référentiels.

3. Coût prévisionnel
Le cout prévisionnel a l’issue des études préalables est de

douze millions (12 000 000) FCFA.

4. Délai de livraison
Le délai de livraison est de trois (03) mois.

5. Allotissement
Les travaux sont constitués en un seul (01) lot.

6. Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est destinée aux
entreprises de travaux publics ou BET de droit camerounais

[...]

Le dossier d’appel d’offres peut être obtenu à la Préfecture
d’Akonolinga (Service des Affaires Economiques et Financières)
tel : 694 92 65 01/677 95 53 26, dès publication du présent
avis, contre la présentation d’un reçu de versement d’une
somme non remboursable de vingt-quatre mille (24 000) Francs
CFA payable à la Recette des Finances d’Akonolinga.

Présentation des offres
Les documents constituant l’offre seront répartis en trois
volumes ci-après, placés sous triple enveloppe dont :

L’enveloppe A contenant les Pièces administratives (volume 1)

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses
pièces administratives, une caution de soumission établie par
une banque de premier ordre ou un établissement financier
agréée par le Ministère charge des finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de deux cent
quarante mille (240 000) Francs CFA et valable pendant trente
(30) jours au- delà de la date originale de validité des
offres.
Les  autres  pièces  administratives  requises  devront  être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées
conformes  par  le  service  émetteur  ou  une  autorité

[...]

urbain et la conduite de la mise a jour de l’étude tarifaire.

2. Consistance des prestations
Les prestations sont détaillées dans les termes de références
du dossier d’appel d’offres de la présente mission.

3. Coût prévisionnel
Le Coût prévisionnel de la prestation est de 165 000 000 (cent
soixante cinq millions) FCFA TTC.

4. Délai de livraison
La Mission s’étalera sur 13 (treize) mois maximum à partir de
la  notification  de  l’ordre  de  service  de  démarrage  des
prestations.

5. Allotissement
Les prestations objet du présent appel d’offres sont réalisées

[...]

Les prestations objet du présent Appel d’Offres portent sur la
fourniture,  le  transport  et  la  manutention  des  produits
suivant les caractéristiques prévues dans le descriptif des
fournitures.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération est de cent soixante huit
millions sept cent mille (168 700 000) réparti en deux lots:
– Lot 1 : Cent quarante huit millions sept cent mille (148 700
000) FCFA ;
– Lot 2 : Vingt millions (20 000 000) FCFA.

4. Délai de livraison
Le délai maximum de livraison prévu par le Maître d’Ouvrage
pour la prestation est de deux (02) mois à compter de la date

[...]

établissement bancaire ou une compagnie d’assurance agréées et
habilitées a émettre des cautions dans le cadre des marches
publics et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO. Cette
caution,  valable  pendant  trente  (30)  jours  au-delà  de  la
validité des offres est de :

– Lot 1 : deux millions neuf cent mille (2 900 000) Francs CFA
;
– Lot 2 : quatre cent mille (400 000) Francs CFA.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies
certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité

[...]

Chefs  de  Cellules,  Chef  de  Brigade  de  contrôle,  Chef  de
Service fichier et Receveur ;
– 70 (soixante-dix) Bureaux en bois massif Iroko ou Sapelli,
caisse laquée, noir, satinée, caisson 03T Dim 1.40 m x 060
pour les Chefs de Cellules, Chef de Brigade de contrôle, Chef
de Service fichier et Receveur ;
–  406  (quatre  cent  six)  Bureau  en  bois  massif  Iroko  ou
Sapelli, caisse laquée, noir, satinée, caisson 03T Dim 1.20 m
x 0,60 ;
–  406  (quatre  cent  soixante-seize)  Fauteuils  de  bureau
(mécanisme synchronisé, accoudoir, roulettes, assise réglable
en haut ; rembourrage mousse haute densité) ;
– 196 (cent quatre-vingt-seize) retours Informatiques ;
– 14 (quatorze) armoires hautes de rangement (classeur) en
bois massif Iroko ou Sapelli marron foncé satinée de dimension
1,5m x 2,10m ;
– 56 (cinquante-six) étagères de rangement des dossiers de
contribuable ;
–  140  (cent  quarante)  armoires  hautes  de  rangement  deux